
UCHWAŁA NR VII/SLII/341/18
RADY MIASTA WAŁCZ

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w mieście Wałcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) Rada Miasta postanawia:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Skwer Żołnierzy Niezłomnych" - skwerowi położonemu przy ulicach: 
Mazowieckiej, Werneńskiej oraz Alei Tysiąclecia w mieście Wałcz na działce gruntu oznaczonej numerem 
geodezyjnym 1105/2. 

2. Lokalizację skweru Żołnierzy Niezłomnych ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz

Zdzisław Ryder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3661



Załącznik do uchwały Nr VII/SLII/341/18
Rady Miasta Wałcz
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3661


		2018-07-30T12:07:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




